
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 150/2019. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º- Designar o assessor de Imprensa, Claiton Cesar Fernandes 

atendendo solicitação da ACIEI para prestar serviços na Solenidade da Campanha – 

“Drogas, não entre nesse Jogo” no dia 28 de junho de 2019, das 13h às 16h na Praça 

Theodomiro Santiago. 
 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 25 de junho de 2019. 

 

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA 

Presidente  

 

 


		2019-07-08T13:10:34-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670




